

**Fornecedor:** 7507-8 NOSSA DENTAL

**CNPJ/CPF:** 12.095.582/0001-16

**Telefone:** 4330334035

**Status:** Habilitado

**E-mail:** licitacao.nossadental@hotmail.com

**Representante:** 7509-4 RAFAEL MACHADO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001 MATERIAL DE CONSUMO</b>								
16	11008-AVENTAL COD BR 0304515	2,00	UNID	Classificado	NMARTINS	NM07901	648,00	1.296,00	
22	11087-CANETA BAIXA ROTAÇÃO COD BR	2,00	UNID	Classificado	DENTEMED	PEÇA RETA	340,00	680,00	
23	11084-CANETA BAIXA ROTAÇÃO COD BR	2,00	UNID	Classificado	DENTEMED	CONTRAANGULO	370,00	740,00	*
29	11012-COMPRESSA GAZE COD BR 269983	200,00	PCTS	Classificado	ANDREONI	9 FIOS	17,60	3.520,00	
66	11035-MÁSCARA COD BR 0340407	150,00	CX	Classificado	VRM	MÁSCARA CIRÚRGICA	72,00	10.800,00	
<b>Total da Proposta:</b>								<b>17.036,00</b>	